2016年10月11日

各位

Arcserve Japan

Arcserve UDP 7000 シリーズ向け

各種オプション提供開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。

この度弊社ではバックアップ アプライアンス製品 Arcserve UDP 7000 シリーズの各種オプションの提供

を開始する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

オプションの詳細、価格等につきましては別紙をご覧ください。

今後とも、「Arcserve® シリーズ」にご支援賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

別紙

提供を開始するオプションは以下の通りです：

１．製品名：Arcserve UDP 7300 Appliance - 24x7 Hardware Support Option(5 years)

SKU(型番)：MUDP7300APJ24HE60C

標準価格(税抜)：1,600,000 円

販売開始日：2016 年 10 月 17 日(月)から受注開始

※ 本製品は Arcserve UDP 7000 シリーズのハードウェア（ソフトウェアを除く）に対して、24 時間 365

日のサポートを提供するオプションです。

※ 受付窓口は、お電話のみの受付とさせていただきます。Web フォームからお問い合わせをいただく

場合にも、お電話でのご連絡をお願い致します。

※ 本体 Arcserve UDP 7000 シリーズ 1 台に対して本製品 1 のご購入が必要です。

※ お問い合わせ受付後、ハードウェアかソフトウェアの問題かの切り分けを行い、ソフトウェアの問

題と判断された場合は、翌営業日以降の対応となります。

※ 本製品の受付方法、注意事項については、製品に同梱される「はじめにお読みください」に記載さ

れます。

※ 本製品を追加した新しい価格表を、販売開始日より arcserve.com/jp サイトの「製品と価格表」ペー

ジで公開します。

2．製品名：Arcserve UDP 7000 Series - Software Upgrade to Premium Edition - Product plus Five Years Maintenance

SKU(型番)：NUDP7000APJPREE60C

標準価格(税抜)：2,000,000 円

販売開始日：2016 年 10 月 17 日(月)から受注開始

3．製品名：Arcserve UDP 7000 Series - Software Upgrade to Premium Plus Edition - Product plus Five Years

Maintenance

SKU(型番)：NUDP7000APJPPEE60C

標準価格(税抜)：4,000,000 円

販売開始日：2016 年 10 月 17 日(月)から受注開始

両製品は Arcserve UDP 7000 シリーズにインストールされた Arcserve UDP Advanced Edition に対して、

Premium Edition、Premium Plus Edition へのソフトウェア・アップグレードを提供するオプションです。

追加購入の場合でも、メンテナンス期間は、Arcserve UDP 7000 シリーズ本体製品のメンテナンス期間と

同一になります。

本オプションにより、Premium Edition にアップグレードいただくことで Arcserve Backup の全機能と

Arcserve Replication のファイルサーバシナリオを、Premium Plus Edition にアップグレードいただくこと

で、Arcserve High Availability を含む Arcserve シリーズの全機能を、ライセンス数に制限なく利用いただ

くことができるようになります。

※ Arcserve Backup の機能については、バックアップ先を Arcserve UDP 7000 シリーズ本体の内蔵ハー

ドディスク、または本体に直接接続されたテープデバイスに限ります。

※ Arcserve Replication/High Availability の機能については、レプリケーション先を Arcserve UDP 7000

シリーズ本体上に導入した仮想マシンに限ります。

http://arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/

各 Edition で利用可能な機能については、以下の表をご覧ください。

利用可能なコンポーネント Advanced Edition Premium Edition Premium Plus Edition

ファイル、システムのバックアップ

Arcserve UDP

7000 シリーズで

搭載済み

〇 〇

アプリケーションの整合性あるバックアップ 〇 〇

仮想マシンのエージェントレス バックアップ 〇 〇

仮想スタンバイ 〇 〇

復旧ポイントサーバ 〇 〇

集中管理コンソール 〇 〇

バックアップデータのテープへの保管 〇 〇

インスタント VM 〇 〇

NetApp のハードウェアスナップショット    - 〇 〇

ユーザごとの権限管理 - 〇 〇

Arcserve Backup の全機能 - 〇 〇

Arcserve Replication ファイル サーバ シナリオ - 〇 〇

Arcserve Replication/HA の全機能 - - 〇

両製品を追加した新しい価格表を、販売開始日より arcserve.com/jp サイトの「製品と価格表」ページで

公開します。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト(TEL: 0120-410-116)までご連絡いただ

きますようお願い致します。

以上

http://arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/